۱۳۸۵، *دفتر عقل و آیت عشق*، تهران: طرح نو، چاپ سوم.
- استرن، اس. ام. ۱۳۵۷، «ابویعقوب سجزی»، *دانشنامه ایران و اسلام*، زیر نظر احسان یارشاطر، ج ۹، ص ۱۱۳۰-۱۱۳۱.
- بهار، محمدتقی. ۱۳۸۲، *سبک‌شناسی*، تهران: امیرکبیر، چاپ نهم.
- بیرونی، ابوریحان، تحقیق ماللهند، بیروت: عالم‌الکتاب، الطبعة الثانية، ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م.
- *دایرةالمعارف فارسی*. ۱۳۵۶، زیر نظر غلامحسین مصاحب، تهران: شرکت سهامی کتابهای جیبی با همکاری مؤسسه فرانکلین.
- زریاب خوبی، عباس. ۱۳۷۳. «ابویعقوب سجزی»، *دایرةالمعارف بزرگ اسلامی*، زیر نظر کاظم موسوی بجنوردی، ج ۶، تهران، مرکز *دایرةالمعارف بزرگ اسلامی*.
- سجستانی، ابویعقوب، *کشف‌المحجوب*، به تصحیح هنری کرین، تهران: انستیتو ایران و فرانسه، ۱۳۲۷ ش / ۱۹۴۹ م.
- سجستانی، ابویعقوب، *الینابیع*، در *ایران و یمن*، به تصحیح هنری کرین، تهران: انستیتو ایران و فرانسه، ۱۳۴۰ ش / ۱۹۶۱ م.
- سزگین، فؤاد. ۱۳۸۰. *تاریخ نگارشهای عربی*، به کوشش احمدرضا رحیمی رئیس، تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
- شرح قصیده فارسی *خواجه ابوالهثیم احمد بن حسن جرجانی*، منسوب به محمد بن سرخ نیشابوری، به کوشش هانری کرین و محمد معین، تهران: انستیتو ایران و فرانسه، ۱۳۳۴ ش / ۱۹۵۵ م.
- صفا، ذبیح‌الله، ۱۳۶۳. *تاریخ ادبیات در ایران*، تهران: فردوسی، چاپ ششم.
- مادلونگ، ویلفرد، ۱۳۸۰. «ابویعقوب سجستانی و تناسخ»، *نامه انجمن*، سال ۱، ش ۴، صص ۴۹-۶۸.
- ناصر خسرو، *خوان‌الاخوان*، به خامه ع. قویم، تهران: کتابخانه بارانی، ۱۳۳۸.
- ناصر خسرو، *زادالمسافر*، به تصحیح سیدمحمد عمادی حائری، تهران: میراث مکتوب، ۱۳۸۴.